附件1

2021-2022学年度安溪县中小学优秀班主任、

先进德育工作者名额分配名单

先进德育工作者、优秀班主任名额分配原则

1．学校教师数250人以上（小学按中心学校计，九年一贯制学校中学部、小学部教师数合计，下同），优秀班主任5人，先进德育工作者1人。

2．学校教师数200人至249人以上，优秀班主任4人，先进德育工作者1人。

3．学校教师数150人至199人，优秀班主任3人，先进德育工作者1人。

4．学校教师数100人至149人，优秀班主任2人，先进德育工作者1人。

5．学校教师数50人至99人，优秀班主任1人，先进德育工作者1人。

6．学校教师数50人以下，优秀班主任或先进德育工作者1人。从本学年度起，相关学校应根据班主任、行政人员开展工作情况确定具体评选类别，原则上先进德育工作者指标每隔三年只能评选1个名额，如果违反分配原则，县局将取消学校的评选指标。
7．文明县城城区实地考察点增加1名奖励指标（优秀班主任或先进德育工作者）。

8．从2015年3月起，凡学校德育工作存在问题被通报的，将减少或取消当学年度学校相关评优评先名额。

9．对获得2021年泉州市中小学班主任基本功和思政课教师教学基本功展示交流市级一等奖的教师（见泉教思[2021]8号），单列指标填表报送，经审查合格，授予“县优秀班主任”或“县先进德育工作者”称号。

安溪县中小学优秀班主任、先进德育工作者名额分配

	学校
	教职工数
	名额分配

	
	
	优秀班主任
	先进德育工作者
	奖励

指标

	县教育局
	67
	
	2
	

	进修学校
	36
	
	1
	

	安溪一中
	276
	5
	1
	1

	铭选中学
	232
	4
	1
	1

	沼涛中学
	186
	3
	1
	1

	安溪六中
	213
	4
	1
	1

	金火完中
	124
	2
	1
	1

	安溪八中
	206
	4
	1
	

	蓝溪中学
	160
	3
	1
	

	俊民中学
	178
	3
	1
	

	梧桐中学
	164
	3
	1
	

	培文中学
	137
	2
	1
	

	龙门中学
	161
	3
	1
	

	崇德中学
	133
	2
	1
	

	安十一中
	161
	3
	1
	

	恒兴中学
	217
	4
	1
	1

	华侨职校
	163
	3
	1
	

	陈利职校
	85+60
	2
	1
	

	安溪茶校
	67+73
	2
	1
	

	慈山农校
	26
	1
	

	凤城中学
	217
	4
	1
	1

	金火中学
	138
	2
	1
	1

	安二十中
	82
	1
	1
	1

	城厢中学
	112
	2
	1
	1

	光德中学
	68
	1
	1
	1

	墩坂中学
	47
	0
	

	一中城东校区
	101
	2
	1
	1

	安溪七中
	56
	1
	1
	

	温泉中学
	29
	1
	

	安溪九中
	57
	1
	1
	

	东溪中学
	65
	1
	1
	

	慈山学校
	90+90
	3
	1
	

	东方中学
	71
	1
	

	前进中学
	50
	1
	1
	

	湖上中学
	21
	1
	

	白濑中学
	33
	1
	

	安十二中
	62
	1
	

	由义中学
	23
	1
	

	霞春中学
	53
	1
	1
	

	桃舟中学
	17
	1
	

	丰田中学
	21
	1
	

	新华都阳光中学
	46
	1
	

	蓝田中学
	35
	1
	

	官桥中学
	82
	1
	1
	

	虞宗中学
	49
	1
	

	毓秀学校
	69+43
	2
	1
	

	金榜中学
	37
	1
	

	罗岩学校
	18+13
	1
	

	安十九中
	28
	1
	

	龙涓中学
	75
	1
	1
	

	崇文中学
	54
	1
	1
	

	举溪中学
	63
	1
	1
	

	庄山学校
	15+13
	1
	

	安溪五中
	118
	2
	1
	

	安十四中
	44
	1
	

	科名中学
	24
	1
	

	安十七中
	32
	1
	

	城厢中心
	260
	5
	1
	

	参内中心
	37
	1
	

	魁斗中心
	73
	1
	1
	

	蓬莱中心
	152
	3
	1
	

	金谷中心
	122
	2
	1
	

	湖头中心
	356
	5
	1
	

	湖上中心
	39
	1
	

	白濑中心
	32
	1
	

	剑斗中心
	183
	3
	1
	

	感德中心
	280
	5
	1
	

	桃舟中心
	43
	1
	

	福田中心
	34
	1
	

	长卿中心
	169
	3
	1
	

	蓝田中心
	68
	1
	1
	

	祥华中心
	109
	2
	1
	

	官桥中心
	213
	4
	1
	

	龙门中心
	222
	4
	1
	

	虎邱中心
	179
	3
	1
	

	大坪中心
	22
	1
	

	龙涓中心
	260
	5
	1
	

	西坪中心
	205
	4
	1
	

	尚卿中心
	128
	2
	1
	

	芦田中心
	44
	1
	

	实验小学
	170
	3
	1
	1

	沼涛实小
	98
	1
	1
	1

	第三实小
	84
	1
	1
	1

	逸夫实小
	88
	1
	1
	1

	第五小学
	200
	4
	1
	1

	第六小学
	98
	1
	1
	1

	第七小学
	114
	2
	1
	1

	第八小学
	146
	2
	1
	1

	第九小学
	94
	1
	1
	1

	第十小学
	221
	4
	1
	1

	第十一小
	127
	2
	1
	1

	第十二小
	164
	3
	1
	1

	第十三小
	133
	2
	1
	1

	第十五小
	51
	1
	1
	

	第十六小
	82
	1
	1
	1

	第十七小
	50
	1
	1
	1

	第十八小
	140
	2
	1
	1

	第十九小
	81
	1
	1
	1

	第二十小
	82
	1
	1
	1

	第二十一小
	63
	1
	1
	

	永安小学
	24
	1
	

	特教学校
	39
	1
	

	培文附小
	27
	1
	

	梧桐附小
	20
	1
	

	萍州附小
	12
	1
	

	东溪附小
	41
	1
	

	实   幼
	36
	1
	

	二   幼
	34
	1
	

	三   幼
	29
	1
	

	丽   幼
	44
	1
	

	培文霭华实幼
	35
	1
	

	六   幼
	22
	1
	

	七   幼
	20
	1
	

	八   幼
	26
	1
	

	九   幼
	26
	1
	

	十   幼
	28
	1
	

	十 一 幼
	33
	1
	

	十 二 幼
	26
	1
	

	十 三 幼
	40
	1
	

	十 五 幼
	19
	1
	

	十 六 幼
	29
	1
	

	十 七 幼
	29
	1
	

	十 八 幼
	27
	1
	

	十 九 幼
	10
	1
	

	二十八幼
	28
	1
	

	城西幼儿园
	6
	1
	

	慈   幼
	26
	1
	

	凤城中心幼儿园
	9
	1
	

	吾都小学
	26
	1
	


注：教职工数含县聘编外合同教师数，其中“+”为附小教师数。

附件2

安溪县中小学优秀班主任推荐表
                                          填表日期：2022年   月   日
	姓名
	
	性别
	
	出生
年月
	
	民族
	

	政治
面貌
	
	教龄
	
	任班主任
年限
	
	学历
	

	工作单位
	
	任班主任的年级、班级
	

	现任教
学科
	
	专业技术
职称
	
	联系
方式
	

	奖惩
情况
	

	班主任 工作经历
	

	主
要
事
迹
	

	主
要
事
迹
	

	学 校

意 见
	

	县教育
局审批
意 见
	


注：本表双面打印。学校意见应注明：“经公示无异议，同意推荐”。
附件3

安溪县中小学先进德育工作者推荐表
                                            填表日期：2022年   月   日
	姓名
	
	性别
	
	出生
年月
	
	民族
	

	政治
面貌
	
	学历
	
	工作
年限
	
	从事德育工作
年限
	

	专业技术职称
	
	现任行政职务
	

	工作单位
	
	现任教学科及年级
	
	联系
方式
	

	奖惩  情况
	

	工作
经历

	

	主
要
事
迹
	

	主
要
事
迹
	

	学 校

意 见
	

	县教育
局审批
意 见
	


注：本表双面打印。学校意见应注明：“经公示无异议，同意推荐”。
附件4

泉州市优秀班主任汇总表

学校盖章：                                                                                年   月   日

	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	入伍年月
	政治面貌
	职务
	工作单位
	班主任工作年限
	曾获县级及以上主要奖励（时间、称号、授予单位）
	所带班级或所辅导学生县级及以上获奖情况
	县级及以上相关研究成果（含论文、案例、教案、课件、课题等）
	近五年培训、观摩、讲座等情况
	符合评选条件简要事迹

（100字以内）

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


附件5

泉州市先进德育工作者汇总表

学校盖章：                                                                                年   月   日

	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	入伍年月
	政治面貌
	职务
	工作单位
	德育工作年限
	近五年县级及以上德育论文发表或获奖情况（时间、级别、刊物、题目）
	曾获县级及以上主要奖励（时间、称号、授予单位）
	近五年培训、观摩、讲座等情况
	近五年学校德育工作主要成效（含县级及以上德育类表彰、德育活动展演及获奖、媒体报道等）
	符合评选条件简要事迹

（100字以内）
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